ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 114 - 29 DE OUTUBRO DE 2025 043

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F34D7B5906B

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

   ESTADO DO PIAUI

   PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUI

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 48/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 116/2024
CONTRATO N° 254/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ - PI, pessoa jurídica de
direito público interno, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,
inscrita na CNPJ sob o nº 01.671.519/0001-64, situada na Trav. Pedro Borges, S/N - São
João do Piauí - PI representada neste ato pela sua secretária Eudes Oliveira Coelho
Moura.

CONTRATADA: ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE
MATERIAL ESCOLAR E ALIMENTOS LTDA, inscrito com CNPJ:
02.488.226/0001-09, situada na Av. Joao Antônio Leitao,4199-A -Piçarreira -Teresina -
PI, neste ato representado pelo Sr. Antonio Francisco de Sena Almeida.

OBJETO: O presente Aditivo tem como escopo somente a prorrogação do contrato
referente a  AQUISIÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO DESTINADO AO
ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA
MUNICIPAL DE ENSINO DE SAO JOAO DO PIAUI-PI.

Validade: Por 12 (doze) meses, a contar a partir do dia 30 de outubro de 2025.
Fonte de Recurso:
Elemento De Despesa: 3.3.90.30

P.

Atividade: 12.361.0004.2018.0000;
12.365.0004.2052.0000;
12.361.0004.2023.0000;
12.365.0004.2025.0000;
12.361.0004.2028.0000

Fonte De Recurso: 540;500;541;542;543 e 550
São João do Piauí, 29 de outubro de 2025.
Ana Márcia Coelho
Agente de Contratação